
Hasičský záchranný sbor Moravskosl:zského háje

EVIDENCE SľKLUV
""""'"""r""""";" l

l
ľ'"-" ""' l ,bó' i L('/ůp i

Kupní smlouva —L—.-..Lg'".čísio j rok Ĺdcba c'nérú
Ev. Cislo v SSČ)

prodávajícŕ
se sídlem:
lČ:

Hyundai Motor Manufacturing Czech s. ".o.
Hyundai 700/1, Průmyslová zóna Nošovice, PSČ 739 51, Nižní Lhoty
277 73 035

DIČ: CZ27773035
bankovníspojenŕ Citibank Europe pIc., organizační složka, Bucharova 2641/14, PSČ 158 02

Praha 5 - Stodůlky
č. účtu:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka č. 41484,
zastoupená:

(dále jen ,,prodávajlcl")
a

KupujÍcÍ:

se sídlem:
lČ:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
70884561

DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČN B Ostrava, č. účtu:
zastoupená:

(dále jen ,,kupu/'/"c/"")

spolu uzavÍrajÍve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
v platném zněni(dále jen ,,občanský zákoník") tuto

Kupní smlouvu

Úvodní ujednání

1. KupujÍcÍ v rámci své činnosti a v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb., o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů a souvisejíckni právními předpisy zajišťuje
odbornou přípravu přÍs|ušnjků a dalších osob.

2. prodávajÍcÍ je podnikatelským subjektem, který vyvíjI svou podnikatelskou činnost
v oblasti výroby motorových vozidel značky Hyundai.

ll.
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se tímto zavazuje prodat kupujícknu, za podmínek sjednaných v této
smlouvě, vozidlo blíže specifikované v Příloze č. 1této smlouvy (dále též jako ,,učební
pomůcku").

2. prodávajÍcÍ touto smlouvou převádí na kupujÍcÍho vlastnické právo k dodanému
vozidlu. KupujÍcÍ se zavazuje předmětný vůz od prodávajÍcÍho převzít a zaplatit

l



prodávajÍcÍmu sjednanou kupní cenu, a to za podmínek a v rozsahu uvedených níže
v této smlouvě.

3. Toto vozidlo, resp. učebni pomůcka, je určeno jen pro účely vzdělávací a škohcí
v souladu s předmětem činnosti kupujÍcÍho.

Ill.
Kupnícena

1. Kupnícena vozidla je stanovená dohodou smluvních stran a činil,- KČ vC. DPH.

2. Podkladem po úhradu ceny vozidla bude faktura vystavená prodávajícím.
Takto vystavená faktura bude odpovídat všem náležitostem daňového dokladu dle
dotčených ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany sjednávají splatnost takto vystavené faktury na 21 dní ode dne
doručeni faktury kupujicknu, přičemž úhrada bude probíhat bezhotovostním
způsobem na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlavítéto smlouvy.

IV.
Ostatní ujednání

1. KupujÍcÍ podpisem této smlouvy bere na vědomi, že vozidlo nesplňuje požadavky
stanovené právními předpisy na provoz motorových osobních vozidel na pozemních
komunikacích, především zákona č 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých
souvisejÍcÍch zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění
zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 341/2014 Sb., o
schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích, v platném znění.

2. KupujÍcÍ podpisem této smlouvy bere dále na vědomí, že ne všechny komponenty
vozidla jsou předepsaným způsobem schváleny a certifikovány a že případný provoz
může ohrozit zdraví a majetek osob. prodávajÍcÍ z výše uvedených důvodů nenese
žádnou odpovědnost za případné škody způsobené předmětným vozidlem.

3. prodávajÍcÍ v návaznosti na ustanovení § 2942 odst. 2
zákoníku prohlašuje, že vozidlo nebylo určeno k uvedení
způsobilé plnit tytéž funkce jako standardní řádně
prodávajícího.

písm. a) a C) občanského
na trh a jako takové není
homologované produkty

4. KupujÍcÍ se touto smlouvou zavazuje, že po skončení využIvání učební pomůcky k
účelům stanoveným v této smlouvě nechá učební pomůcku ekologickým způsobem
zlikvidovat, a to v souladu s požadavky zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, v platném znění. KupujÍcÍ se současně zavazuje, že
na požádání prodávajÍcÍho předloží doklad o řádném odstraněni (sešrotování) učební
pomůcky, tzv. definitivnÍstažení učebni pomůcky z oběhu.

2



5. KupujÍcÍ (popř. zástupce kupujÍcÍho) je povinen převzít učební pomůcku v předem
dohodnutém místě předání, tj. v areálu společnosti Hyundai Motor Manufacturing
Czech s.r.o., Hyundai 700/1, Průmyslová zóna Nošovice, PSČ 739 51, s tím že náklady
na odvoz učebni pomůcky z místa předáni do místa určeného kupujickn budou
hrazeny v plné výši kupujÍcÍm.

V.
Závěrečná ustanovení

1. NestanovI-li tato smlouva výslovně jinak, platí v ostatním určená ustanovení
občanského zákoníku.

2. jakékoliv změny či doplněni této smlouvy mohou smluvní strany činit pouze po
vzájemné dohodě, formou písemných dodatků ke smlouvě.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, majÍcÍch povahu originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží jedno jejívyhotovenÍ.

5. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

V Nižnich Lhotách d,, "2 "0::,1!"8(EZ) HYLjňUFIl
1!gímdai Motor Manufacturing Czech SX.O.

Piúrrll'|c'/á Mna rjšrvice
t4y'jndai /ň0/1

V Ostravě, dne 1 1, 05, 2018

Lasičslcý
Iů3cjj'f

výškovická 40
700 30 Ostrava-

24

3



F r

.

0

e

r

0

0

0

0

0

0

0

0



Příloha č. 1 ke Kupnismlouvě ze dne

prodávajícŕ Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.
se sídlem: Hyundai 700/1, Průmyslová zóna Nošovice, PSČ 739 51
lČ: 277 73 035
DIČ: CZ27773035
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka č. 41484,
zastoupená:

KupujIcF

se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovnispojenŕ
zastoupená:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
70884561
není plátcem DPH
ČN B Ostrava, č. účtu:

Předmět smlouvy
Typ motoru
Číslo motoru

Typ převodovky
Číslo převodovky

VIN

v NiŠních Lhotách dn, -2 -ů5- 2ô':g
HYLjI1L)Fll """

1!jundai Motor Manufacturing Czech S,.0
Průrr|l"|c'/á zóna ŕjšrvice

|Č:

V Ostravě,dne 1 1, 05, 2018

majf
výškovická 40

700 30 Ostrava - zúů'a
24

4



I i

e'

0 ,

0

r

..

.

:
:
:

..

...:
:0
É

0
í

0

I
I
e0
0

<
;

r

;
;
r0
;

$

$

l
l
l
i00
i

i

%
:
0

S

V
V

V
..̂

¢6

:C
<
FD

<

tb
í

r:
>
.b
.r,

%'
F

:
ď
ri

e
r...
e
re
;
.e
.e
r%
.
%
.
.

.

.

l
.::
:
:.:
É
.i
.:
0

:i

%
0

0

0

0
0

0
0

P

0
0
0

0

0

0


